
Schůze Dalmatin klubu ČR, Komenského 274, 435 11 Lom u Mostu konaná Praha 7.11.2015, místo
restaurace Mlejn, Kovářská 4, 150 00 Praha 5 

Celkem členů 77, Přítomných 39 členů a 17 plných mocí, schůze je usnášení schopná

Zahájení schůze 10:55 
Změna programu prohození bodu 5 a 6 schváleno jednomyslně
Návrhová komise: Jetmar, Venglářová, Kraml
Sčítací/Mandátová komise: Beránková, Rychlíková, Vala – Kovaříková
Volební komise: Coufová, Mahel, Kelnarová

Byla schválena změna programu.

1 bod programu – zpráva z činnosti – závěrečná zpráva o činnosti klubu za předchozí období byla 
přečtena předsedkyní klubu paní Coubalovou, zpráva v písemné podobě bude součástí tohoto zápisu

2 bod programu – zpráva hlavní poradkyně klubu paní Zachové / přestup klubu pod ČMKJ  a jiné 
informace – klubové výstavy a zdraví /, zpráva bude opět v písemné podobě součástí tohoto zápisu
Informace: zavést povinné audiometrické vyšetření u celého vrhu a o chovu plotnových dalmatinů a
LUA dalmatinů

3 bod programu – byla přednesena zpráva revizní komise paní Mahelovou, opět bude součástí 
zápisu

4 bod programu – finanční zpráva – zpráva hospodaření za rok 2014 přednesená paní Coubalovou, zpráva 
bude uložena na webu dalmatin klubu, hospodaření skončilo za loňský rok v záporu se ztrátou 250
korun, zpráva bude součástí tohoto zápisu

5 bod programu – volby do orgánů Dalmatin klubu 

Do orgánů klubu budou volit pouze a jen fyzicky přítomní členové klubu. Z hlasování se vylučují členové 
klubu zastoupení plnou mocí.  

Členská schůze se usnesla že budou volit jen fyzicky přítomní členové klubu.

Kandidáti osobně nepřítomní mohou být voleni do orgánů klubu.

Volba do orgánů klubu – Výbor DK ČR - každý přítomný člen zatrhne na volebním lístku 1-5 kandidátů. 
Volební lístek se považuje za platný, jakmile je zatržený nejméně jeden kandidát.

Lístek, který nebude vyplněný, se považuje jako neplatný, člen se zdržel hlasování. 

Kandidát bude označen kroužkem.

Z volby do výboru odstoupil kandidát č.11 pan Švanda.

Volba do revizní komise – pouze jeden kandidát.

Proběhla volba 

Výsledky voleb

pan Kratochvíl – 28 hlasů, vítěz voleb do revizní komise

hlasování do výboru

paní Dragovič – 27 hlasů



paní Lišková – 27 hlasů

paní Kramlová – 26 hlasů

pan Venglář – 27 hlasů

paní Herrmannová – 24 hlasů

paní Zachová – 18 hlasů

paní Beutelová – 13 hlasů

paní Coubalová – 12 hlasů

paní Máhelová – 10 hlasů

paní Burešová – 9 hlasů

Do výboru byly zvoleni pan Venglář, paní Kramlová, paní Herrmannová, paní Lišková, paní Dragovič.

Zvolený výbor se dohodl na složení

Venglář – předseda

Lišková – místopředseda - jednatel

Kramlová – výstavní referent

Dragovič – hospodář, dočasný hlavní poradce chovu

Herrmannová - matrikář

Ve 14.32 hodin odchází Mgr. Coufová.

Do revizní komise byl zvolen pan Kratochvíl.

Předsednictví schůze přebírá nový výbor pod vedením pana Vengláře.

V 14.41 hodin odchází paní Rychlíková a paní Bartošová.

V současné době je počet členů 36.

Bylo odhlasováno pokračování programu v původním znění, odhlasovalo se pokračování v počtu 100% 
hlasů, nikdo nebyl proti.

V 14.40 odchází pan Kahuda a paní Šípková, počet členů je 34.

Do sčítací komise byla zvolena paní Veselá jako náhradník po odchodu paní Beránkové.

Projednají se stanovy Dalmatin klubu ČR. 

Mění se článek 1, bod 2 sídlo spolku - Gruzínská 19, 326 00 Plzeň

V 14.56 odchází paní Beránková, počet členů 33.

Proběhla diskuze ohledně článku 1, bod 5 – hlasovalo celkem 34 členů, 27 členů hlasovalo pro změnu stanov
, 5 členů bylo proti, 1 člen se zdržel

Návrh stanov s poznámkami je součástí tohoto zápisu.

V 15.15 odchází pan Dvořák a pan Tupý a paní Oříšková, počet členů se snižuje na 30.

V 15.56 dochází k hlasování ohledně plných mocí a jejich uznávání při členské schůzi.



Pro uznávání plných mocí při hlasování – 1 hlas

Proti uznávání plných mocí při hlasování -24 hlasů

Zdržel se hlasování – 5 hlasů

Výsledkem je, že hlasovat může pouze člen spolku, který se fyzicky účastní členské schůze.

Hlasování o stanovách

Pro přijetí stanov v nové podobě – 23 hlasů

Proti přijetí stanov – 0 hlasů

Zdržel se hlasování -  7 hlasů

Nové stanovy byly odhlasovány většinou přítomných členů.

Návrh usnesení

Předání agendy spolku proběhne nově zvolenému výboru nejpozději do 31.1.2016.

Přílohy:

Zpráva kontrolní a revizní komise

Projednané a schválené stanovy s poznámkami

2x sčítací arch 

Prezenční listina

Zpráva předsedkyně klubu

Zpráva o hospodaření za 2014

Schůze je ukončena v 17.23 hodin

Usnesení členské schůze dalmatin klubu ČR konané dne 7.11.2015 v restauraci Mlejn Kovářská 4, 150 00 
Praha 5

Členská schůze bere navědomí zprávu předsedkyně spolku, zprávu hlavní poradkyně, zprávu předsedkyně 
KRK

Členská schůze zvolila výbor v následujícím složení

Venglář – předseda

Lišková – místopředseda - jednatel

Kramlová – výstavní referent

Dragovič – hospodář, dočasný hlavní poradce chovu

Herrmannová – matrikář

Do revizní komise byl zvolen pan Kratochvíl.

Volby proběhly v souladu se stanovami schválené dne 28.10.2011



Členská schůze schválila změny stanov spolku.

Zápis pořídil   Václav Kraml

 

  








	 4 bod programu – finanční zpráva – zpráva hospodaření za rok 2014 přednesená paní Coubalovou, zpráva bude uložena na webu dalmatin klubu, hospodaření skončilo za loňský rok v záporu se ztrátou 250 korun, zpráva bude součástí tohoto zápisu

